
 
 

UCHWAŁA NR XV/97/2025 
RADY GMINY DĘBOWIEC 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na 2025 rok Gminy Dębowiec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.),  art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. tj. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2025 r. poz. 337), 
Rada Gminy  Dębowiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2025 o kwotę 510 123,01 zł zgodnie z tabelą stanowiącą 
Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2025 o kwotę 510 123,01 zł zgodnie z tabelą stanowiącą 
Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W Uchwale Budżetowej Gminy Dębowiec na rok 2025 Nr XI/71/2024 Rady Gminy Dębowiec z dnia 
30 grudnia 2024 r. Tabela Nr 19, o której mowa w § 9 w ust 6 otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Teresa Pachana 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 8 maja 2025 r.

Poz. 2225



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XV/97/2025 

Rady Gminy  Dębowiec 
z dnia 29 kwietnia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Dębowiec w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 

010   Rolnictwo i łowiectwo 350 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 350 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych – dotacja z Powiatu Jasielskiego na przebudowę i rozbudowę oczyszczalni ścieków w miejscowości Folusz, 
realizowanego w ramach zadania pn.: „ Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków wraz z budową sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy Dębowiec” 

350 000,00 

758   Różne rozliczenia 160 123,01 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 128,01 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 128,01 
 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 157 995,00 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin – zwiększenie środków w związku ze wzrostem średnich wynagrodzeń nauczycieli 157 995,00 

855   Rodzina 0,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 0,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20 000,00 
  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności -20 000,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  0,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 40 000,00 
  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności -40 000,00 

Razem 510 123,01 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2225



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XV/97/2025 

Rady Gminy  Dębowiec 
z dnia 29 kwietnia 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Dębowiec w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 

010   Rolnictwo i łowiectwo -241 002,93 
 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych -18 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – zmniejszenie środków na zadanie pn.: „Budowa i modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych 
w obrębie Dębowiec na dz. o nr. 2210” -18 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi -117 500,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - – zmniejszenie środków na zadanie pn.: „Modernizacja stacji uzdatniania wody w Dębowcu” o kwotę 
120 000,00 zł oraz zabezpieczenie środków na zadanie pn.: „Wykonanie studni głębinowej na działce nr ewid. 481 w miejscowości Dębowiec” 
(wykonanie badań geofizycznych w celu poszukiwania wód podziemnych) w wysokości 2 500,00 zł 

-117 500,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi -105 502,93 

  2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących – zmniejszenie środków na składki dla ZGDW w Jaśle -5 502,93 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych – zmniejszenie środków na zadanie pn.: „Zakup ciągnika rolniczego i wuka dla ZGK w 
Dębowcu” o kwotę 100 000,00 zł przy jednoczesnej zmianie nazwy zadania na zadanie pn.: „Zakup ciągnika rolniczego dla ZGK w Dębowcu” -100 000,00 

600   Transport i łączność 209 697,90 
 60016  Drogi publiczne gminne 55 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych – zwiększenie środków na bieżące utrzymanie dróg 15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – zwiększenie środków na realizację zadania pn.: „Budowa i przebudowa dróg wraz z 
zagospodarowaniem terenu na obszarze Gminy Dębowiec” 40 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 154 697,90 

  2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących – zmniejszenie środków na składki dla ZGDW w Jaśle -25 302,10 

  4270 Zakup usług remontowych - zwiększenie środków na remonty dróg wewnętrznych 90 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - zwiększenie środków budowę i przebudowa dróg wewnętrznych   90 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 35 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 35 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych – zwiększono środki na usługi pozostałe, w tym na rozgraniczenie działek kwotę 10 000,00 zł  35 000,00 

750   Administracja publiczna 143 057,04 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 105 866,51 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia – zwiększenie środków na bieżące zakupy do UG 13 866,51 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2225



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 

  4270 Zakup usług remontowych – zwiększenie środków na bieżące remonty w UG 34 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych – zwiększenie środków na zakup usług w UG 18 000,00 
 75095  Pozostała działalność 37 190,53 
  4430 Różne opłaty i składki – zwiększenie środków na składki dla ZGDW w Jaśle 35 190,53 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 82 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 82 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia – zwiększenie środków na zakup wyposażenia dla OSP z terenu Gminy Dębowiec 75 000,00 
  4260 Zakup energii 7 000,00 

801   Oświata i wychowanie 204 200,00 
 80101  Szkoły podstawowe 183 200,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty – zwiększenie dotacji dla NSP w Foluszu o kwotę  2 128,01 zł z tytułu 
otrzymanych środków z Funduszu Pomocy przy równoczesnym zmniejszeniu dotacji ze środków Gminy o kwotę 2 128,01 zł 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 500,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – zabezpieczenie środków na zadanie pn.: „Przebudowa i rozbudowa placu przy szkole na działce nr 
ewid. 1482 w Dębowcu” w wysokości 167 000,00 zł oraz na zadanie pn.: „ Montaż barierek ochronnych na boisku przyszkolnym w Dębowcu” w 
wysokości 11 700,00 zł 

178 700,00 

 80104  Przedszkola  12 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych - zabezpieczenie środków na wymianę drzwi wejściowych do przedszkola w miejscowości Dębowiec 12 000,00 
 80107  Świetlice szkolne 9 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  9 000,00 

852   Pomoc społeczna 27 471,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 27 471,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  22 471,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 700,00 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 35 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -  15 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – wykonanie monitoringu w CKS w Dębowcu 20 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -43 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 200,00 
  4260 Zakup energii 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – zmniejszenie środków na zadanie pn.: „Wykonanie co w pomieszczeniach DL w Majscowej” o 
kwotę 60 000,00 zł oraz zabezpieczenie środków na zadanie pn.: „Montaż systemu alarmowego w budynku WOK w Cieklinie” w wysokości 9 000,00 
zł   

-51 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - zmniejszenie środków na wyposażenie pomieszczeń kuchennych w DL w Zarzeczu -27 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2225



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 25 000,00 

  6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych - zwiększono środki na zadanie 
inwestycyjne pn.: „Prace  konserwatorskie, restauratorskie oraz roboty budowlane przy obiekcie zabytkowym „Dom Ubogich w Dębowcu” (zakup 
pierwszego wyposażenia) 

25 000,00 

926   Kultura fizyczna 33 000,00 
 92601  Obiekty sportowe 33 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych – środki na zabiegi zabezpieczające i pielęgnacyjne boiska trawiastego na terenie kompleksu sportowego w Dębowcu  15 000,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii - środki na wykonanie raportu powykonawczego nawierzchni lekkoatletycznej w 
ramach zadania pn.: „Budowa kompleksu sportowego: bieżni okrężnej 400 m z bieżnią prostą 100 m, boisk: piłkarskiego i wielofunkcyjnego w 
Dębowcu” 

18 000,00 

Razem 510 123,01 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2225



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XV/97/2025 

Rady Gminy  Dębowiec 
z dnia 29 kwietnia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Dębowiec z funduszu pomocy dotyczących realizacji 
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan po zmianie 

758   Różne rozliczenia 25 295,01 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 25 295,01 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 25 295,01 

Razem 25 295,01 

 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 25 295,01 
 80101  Szkoły podstawowe 22 783,94 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 8 323,88 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 611,35 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10 344,11 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 927,92 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 576,68 
 80104  Przedszkola  1 368,03 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 298,47 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 802,88 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 204,98 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 61,70 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 143,04 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 958,25 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 184,79 

Razem 25 295,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2225



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2225


	UCHWAŁA NR XV/97/2025 RADY GMINY DĘBOWIEC z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-05-08T12:11:48+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




